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Kære alle 
 
 
Vedr. Høring af Multiarena 
 
Svendborg Kommune har modtaget vedlagte materiale fra 
investorgruppen vedrørende opførelse af en Multiarena (bilag 1A og bilag 
1B). Dette sendes hermed i høring sammen med skitseforslag med 
placeringsmuligheder for de nedlagte tennisbaner (bilag 2).    
 
Deadline for høringssvar er mandag den 1. maj 2023 kl. 10, og sendes til 
sonja.berndt.madsen@svendborg.dk 
 
Nogle interessenter, som er inviteret til denne høring, vil ikke være direkte 
berørt ud fra det fremsendte projektforslag fra rådgiver. Det skal derfor 
oplyses, at følgende lokaler og arealer vil blive berørt ved opførelsen af 
Multiarena: 
 

• Gymnasiehallen: Foreningsaktiviteter flyttes helt eller delvis til 
Multiarena 

• Motorikken: Skal anvendes til kontorarbejdspladser. 
Foreningsaktiviteter flyttes om muligt til andre lokaler 

• Landsstævnepladsen kan blive indskrænket i den nuværende 
form, når der etableres erstatningsbaner til tennissporten (bilag 2). 

 
Bemærk ligeledes, at projektet afholder udgifterne til reetablering af 
tennisbanerne, alternativt delvis reetablering (2 baner), og restbeløbet 
(cirka 1 million) til at fremme tennisklubbens øvrige forhold i området 
(klubhus, etc.), se bilag 2. 
 
Skulle der være behov for yderligere dialog eller spørgsmål som ønskes 
besvaret, er I velkommen til at kontakte Peter Mouritsen på tlf. 24887079 
eller mail: peter.mouritsen@svendborg.dk eller Brian Schaltz Nielsen på 
tlf. 30174600 eller mail: brian.schaltz@svendborg.dk 
 
Vi beklager den korte høringsfrist, men der er behov for at få taget stilling 
til projektet i maj måned. Dette skyldes, at investorgruppen har anmodet 
om, at Kommunalbestyrelsen behandler sagen på det foreliggende 
grundlag. Årsagen er, at priserne fra entreprenørerne kun er gældende 
frem til den 31/5 2023, idet der på grund af inflationen er varslet 
prisstigninger, hvis aftalen med entreprenørerne ikke er på plads inden 
udgangen af maj. Og det vil i yderste konsekvens betyde, at Multiarenaen 

 Kommunaldirektørens område 
Ramsherred 5, indgang B, 1. th 
5700 Svendborg 
 
13. april 2023 
Sagsnr. 23/7951 

Svendborg Kommune opfordrer alle til at skrive sikkert 

via Digital post. Derfor bør du aldrig sende fortrolige 

personhenførbare oplysninger (CPRnr. helbreds- og 

økonomiske oplysninger) i en almindelig mail. Læs 

mere: https://www.svendborg.dk/om-kommunen/digital-

post-og-selvbetjening 

 
Åbningstider: 
Mandag-onsdag Kl. 09.00-15.00 
Torsdag Kl. 10.00-16.30 
Fredag Kl. 09.00-14.00 
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fordyres. Derfor skal vedlagte materiale og høringssvar behandles i de 
relevante fagudvalg primo maj og efterfølgende i Økonomiudvalget og på 
Kommunalbestyrelsens møde den 30. maj 2023. 
 
 
Venlig hilsen 
 
Erik Meldgård Bendorf 
Kommunaldirektør 
 
Svendborg Kommune  
 


	Punkt 7 - Bilag 1 - Høring i forbindelse med opførelse af Multiarena ved Svendborg Idrætscenter - Høringsbrev ifm opførelse af Multiarena_ny.docx

